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HAKEM KARARI 

Karar Tarihi : 17 Şubat 2024 

Dosya/Karar No : TOBBUYUM-2024-(223) 

TRABIS Ticket No : 21000002090700 

TARAFLAR 

Şikayet Eden   : 

TemsilciNekil : 

Şikayet Edilen : 

TemsilciNekil 

ŞİKAYETE KONU ALAN ADI VE TESCiL EDEN KAYIT KURULUŞU 

Şikayete Konu Alan Adı : tomtoc.com.tr 

Tescil Eden Kayıt Kuruluşu : trdomains@metunic.com.tr 

USULİ İŞLEMLER 

Şikayet, 22 Ocak 2024 tarihinde TOBBUYUM IAA Uyuşmazlık Çözüm Merkezi'ne (TOBBUYUM) 
sunulmuştur. 

TOBBUYUM, 22 Ocak 2024 tarihinde şikayete konu alan adı ile ilgili olarak TRABİS'e bildirim 
yapmıştır. 

TRABIS, 22 Ocak 2024 tarihinde şikayet konusu alan adının bilgilerini TOBBUYUM'a bildirmiştir. 

TOBBUYUM, şikayetin, lnternet Alan Adları Uyuşmazlık Çözüm Mekanizması Tebliği (IAA UÇM 
Tebliği) kapsamında şekli şartlar açısından usulüne uygun bir şikayet olduğunu teyit etmiştir. 

TOBBUYUM şikayete ilişkin idari işlem sürecini 24 Ocak 2024 tarihinde başlatmış ve şikayeti, şikayet 
edilene IAA UÇM Tebliği hükümlerine göre 25 Ocak 2024 tarihinde usulüne uygun şekilde bildirmiştir. 

IAA UÇM Tebliği hükümlerine göre, şikayet edilenin cevap sunumu için son tarih 04 Şubat 2024 olarak 
belirlenmiştir. 

Şikayet edilen yasal süre içerisinde cevabını TOBBUYUM'a iletmemiştir. 

Şikayet eden uyuşmazlığın tek hakemle çözülmesini talep etmiş, şikayet edilen ise bu konuda 
herhangi bir beyanda bulunmamıştır. Bu nedenle İAA UÇM Tebliği uyarınca uyuşmazlığın, tek 
hakemle çözümlenmesine karar verilmiş ve TOBBUYUM, 05 Şubat 2024 tarihinde Seda iNAL'ı 
hakem olarak atamıştır. 

Hakem, IAA UÇM Tebliği uyarınca alan adına ve taraflara ilişkin Tarafsızlık ve Bağımsızlık Beyanı'nı 
12 ŞUBAT 2024 tarihinde TOBBUYUM'a sunmuştur. 
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TARAFLARIN İDDİALAR! 

1- Şikayet Eden

Şikayet eden vekili, Müvekkili ...'nin, ....'nin sahibi olduğu "tomtoc" markasının Türkiye'deki yetkili 
distribütörü olduğunu, ...'nin "tomtoc" markasını, 24 Temmuz 2020 tarihinde yapmış olduğu başvuru ile 
18 Şubat 2021 tarih ve 2020/85491 tescil numarası ile Türkiye'de tescil ettirdiğini, halihazırda "tomtoc" 
markalı ürünlerin, müvekkili tarafından hem internet üzerinden hem de teknoloji marketleri vasıtasıyla 
satılmakta olduğunu tomtoc.com.tr alan adının, 01 Ocak 2023 tarihinden başlamak üzere 31 Aralık 2024 
tarihine kadar kimliğini tespit edemedikleri bir gerçek kişi adına tahsis edildiğini tespit ettiklerini, 
uyuşmazlığa konu alan adı doğrudan müvekkilinin distribütörlüğünü yaptığı tescilli markasının birebir 
aynısı olduğun, marka tescilinden doğan hakların kapsamının Sınai Mülkiyet Kanunu'nun (SMK) 7'nci 
maddesinin ikinci fıkrasına göre münhasıran marka sahibine ait olduğunu, iddia etmiştir. 

Şikayet eden, şikayet edilenin uyuşmazlık konusu alan adını meşru bir hak ve menfaat gayesiyle 
"kullanmak için kanıtlanabilir hazırlıklar" göstermediğini iddia etmiştir. 

Şikayet den, şikayet edilen adına tahsis edilen tomtoc.com.tr alan adlı web sitesine girildiği zaman açılış 
sayfasında "Bu alan adı satılıktır!" ifadesi ile karşılaşıldığını, hemen altında ise, "Bu alan adı İstanbul 
Domain tarafından teklif usulü satışa sunulmuştur. Siz de buton aracılığı ile teklifinizi bize 
ulaştırabilirsiniz. info@istanbuldomain.com.tr mail adresinden veya 0542 434 75 50 nolu whatsapp 
Hajndan bize ulaşabilirsiniz." şeklinde bir metnin yer aldığını, şikayet edilen kişinin, söz konusu alan 
adını satarak haksız kazanç elde etmek üzere alan adını lehine tahsis ettirdiğini ve yine bu niyetle 
kullanmaya devam devam ettiğini ifade etmiştir. 

Şikayet eden, söz konusu uyuşmazlığın tek hakem ile çözülmesini ve neticeten uyuşmazlık konusu alan 
adının müvekkiline devrine karar verilmesini talep etmiştir. 

Şikayet eden, şikayet dilekçesi ekinde, ... ile ... arasında yapılan distribütörlük anlaşmasını, ... adına 
tescilli 2020/85491 sayılı ve TOMTOC ibareli marka tescil belgesini, ... tarafından ...'ne www.tomtoc.comtr 
alan adının devrinin talep edilmesine ilişkin verilen yetki belgesini, TRABIS sorgu sonucunu, ... 
tarafından satışı yapılan ürünlere ilişkin internet sayfası görüntüsünü, şikayet edilen adına tahsis edilen 
www.tomtoc.com.tr ibareli İnternet sitesinin açılış sayfasının görselini ve şikayet edilen ile yaptıkları 
whatsapp yazışmalarının ekran görüntülerini, delil olarak sunmuştur. 

2- Şikayet Edilen

Şikayet edilenin yasal süresi içerisinde cevap vermediği görülmüştür. 

VAKIALAR 

Şikayet eden, T ürk Patent ve Marka Kurumu (TÜRKPATENT ) nezdinde, 24 Temmuz 2020 tarihinde 
başvurusu yapılmış ve 18 Şubat 2021 tarihinde 09 ve 18. sınıflarda tescil edilmiş 2020/85491 sayılı 
TOMTOC markasının sahibidir. 

Şikayet edilen, ihtilaflı tomtoc.com.tr alan adını 01 Ocak 2023 tarihinde tahsis ettirmiştir. 

Şikayet edilenin kendi adına tahsisli ihtilaflı tomtoc.com.tr alan adının bağlı olduğu bir internet sitesi 
bulunmakta olup işbu raporun hazırlandığı tarihte tomtoc.com.tr alan adı ile söz konusu internet 
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